
 

 

 

 

 

ELENCO VETERINARI REFERENTI CARDIOPATIE 
 

 

Cognome e Nome Provincia Regione Telefono Indirizzo di posta elettronica  

Albertelli Susanna Torino Piemonte 347-2800530 susanna.albertelli@gmail.com 

Alberti Daniele Varese Lombardia Tel. 033-1504921 danielealberti59@gmail.com 

Amodio Annarita Bari Puglia Cel.333-6374610 annaritaamodio@yahoo.it 

Arienti Erika Monza E Brianza - Milano Lombardia Tel. 039-2872539 erika.arienti@gmail.com 

Ariti Gaetano Pisa Toscana Cel. 328 - 0653867 tanovet2@gmail.com 

Armenise Andrea Bari Puglia 
 

andreaarmenisevet@gmail.com 

Bagardi Mara Varese, Lodi, Bergamo Lombardia 0331-228155 - 02/50334116 mara.bagardi@anicura.it - mara.bagardi@unimi.it  

Bardelli Alessandra Lucca Toscana Tel. 0584-618828 ale.brdl@gmail.com 

Basile Angelo Catania Sicilia Tel. 095/7213423 angelofrancescobasile@gmail.com 

Bassi Simona Bologna Emilia Romagna Cel. 339-1136777 simonabassivet@gmail.com 

Bassini Federica Trieste Friuli Venezia Giulia Cel.347/9350882 federicabassini@gmail.com  

Bellemo Michele Venezia Veneto Tel. 041/404140    -   Cel. 347/0415185 micbelvet@inwind.it 

Bettolini Luisa Manuela Milano Lombardia Cel. 339/2841535 luisabettolini@gmail.com 

Bianchi Barbara Macerata Marche Tel. 0733-961937 barbara.bianchi@yahoo.it - info@futuravet.it 

Boni Valentino Verona Veneto Tel. 045-7702051 - Cel. 347-7080016 valentino.boni@tin.it 

Bonifazi Luigia Chieti-Pescara Abruzzo Cel.339-7094984 luigia.bonifazi@yahoo.it 

Bossolini Elena Arezzo- Siena- Perugia Toscana/Umbria Cel. 328-1340037 elena.bossolini@libero.it 

Bovero Andrea Torino Piemonte Cel. 349-6158333   -        Tel. 011-9311895 andreabovero@libero.it 

Boz Elisabetta Milano Lombardia Cel.3483529021 bozelisabetta@yahoo.it 

Braga Beatrice Mantova Lombardia Cel. 340/3340519 bragabeatrice@libero.it 

Brumat Maida Gorizia, Udine, Trieste, Pordenone Friuli Venezia Giulia 347-9781575 maida_b19@yahoo.it 

Bruno Carmelo Marco Agrigento Sicilia Cel.328/3485405 brunocarmelo@hotmail.it 

Bucci Sabattini Antonietta Pesaro Urbino Marche Tel. 0721/390127 - Cel. 338-7000460 a.bucci.sabattini@alice.it 



 

 

 

 

 

Buratti Elsa Parma Emilia Romagna Cel. 347-1525349 elsa.buratti@alice.it 

Buri Francesca Monza Brianza Lombardia Tel. 0362 557456 - Cell.347-7115545 francescaburi@libero.it 

Burzi Monica Modena Emilia Romagna Cel.338-5932368 burzivet@libero.it 

Bussadori Claudio Milano Lombardia Tel. 02 2665928 - Tel. 02 2663095  segreteria@clinicaveterinariagransasso.it  

Campo Dall'orto Chiara Belluno Veneto Cel. 349-0624264 chiara.cdo@gmail.com 

Cappi Mario Modena Emilia Romagna Tel. 338-4010382 mcvet@inwind.it 

Carlucci Lucia Livorno Toscana Cel. 328-2783382 lucia.carlucci3@gmail.com 

Caroli Valeria Milano Lombardia 
 

valeriacaroli7@gmail.com 

Celeghini Federico Reggio E. /Modena/Parma Emilia Romagna Cel. 329-8166506 federicoceleghini@live.it 

Celona Bartolo Messina Sicilia Cel. 347/3613685 bartolo.celona@virgilio.it 

Cerioni Sara Torino Piemonte Tel. 0116813033  Cel.  3473095273 saracerioni@libero.it 

Cerrino Eugenia Imperia Liguria 
 

eugenia86@libero.it 

Chiavegato David Padova Veneto Tel. 049-600002 davidchiavegato@yahoo.it 

Cianchino Giulia Modena Emilia Romagna Cel.334-8820010 giuliacianchino@libero.it 

Cicetti Cristina Roma Lazio Cel. 3478301792  - Tel.  0672672403 Oppure 067236171 ccicetti@libero.it 

Cinti Monica Lecco Lombardia Cel. 347-9227010 monicacinti@ymail.com 

Ciofi  Valentina Firenze Toscana Tel. 0362/557456 valentinaciofi@yahoo.it 

Colajacomo Mauro Genova Liguria Tel. 106457720 info@clinicaveterinariaponente.it 

Corbari Andrea Cremona Lombardia Tel. 0372-23451 clinica@vezzoni.it 

Critelli Maria Roma Lazio Cel. 338-9172074 maricrit@libero.it 

Crosara Serena Parma Emilia Romagna Tel. 0521-032821 serena.crosara@unipr.it 

Crotti Gualtiero Walter Macerata Marche Tel. 0733-817642     crotticardio@libero.it 

D'agnolo Gino Trieste Friuli Venezia Giulia Tel. 040-410081 - Tel. 0481-524297 ginodagnolo@libero.it 

D'Amore Emanuela Venezia Veneto Cel. 3406401072 emanudamore@gmail.com 

Dall'aglio Elena Milano Lombardia Tel. 02-55305568 elena.dallaglio@cvmilanosud.it 

Daolio Oscar Livorno Toscana Tel. 0586-951479 studioassociatoRDA@gmail.com 

De Cesare Francesco 
Clemente 

Caserta Campania Cel. 340-5459754 fc.decesare@gmail.com 

De Franco Mariangela Novara Piemonte Tel. 0322243716 maridefranco@gmail.com 



 

 

 

 

 

De Liso Roberto Napoli-Caserta Campania Cel. 392-5235461 roberto.deliso@hotmail.it 

De Martino Mariano Napoli Campania Tel 081 483360- cell 3382210212 dott.mariano.demartino@gmail.com 

Di Caccamo Elisa Venezia Veneto Cel. 345/0306834 elisa.dicaccamo@hotmail.it   g.derossi@email.it 

Di Marcello Marco Brescia Lombardia Tel. 030-2772760 marcodimarcello@me.com 

Domenech Oriol Novara Piemonte Tel. 0321- 46001 oriol.domenech@anicura.it 

Fanelli Andrea Roma Lazio Cel.392-1984974 an.fanelli@gmail.com 

Farina Fortunata Napoli - Salerno Campania Tel. 081-5604403 - Cel. 348/6004918 dottoressafortunatafarina@gmail.com 

Fedone Valeria Catania Sicilia Tel. 49-6943191 valeriafedone@tiscali.it 

Ferrari Paolo Bergamo Lombardia Tel. 0355-33191 paolof63@gmail.com 

Ferrero Luca Torino Piemonte Tel. 011 -8121612   Cell. 338-6927667 luca.ferrero@tin.it 

Folle Elisabetta Genova Liguria Tel. 0185-42276 info@veterinarialiguria.it 

Francescone Laura Torino Piemonte Tel. 011/2482116 laurafrance@virgilio.it 

Franchina Leonella Bergamo Lombardia Cel.339/5612575 nellazz@hotmail.com 

Gabellini Giovanni Rimini Emilia Romagna Cel. 329-8872139 ecovetcdvr@gmail.com 

Gambini Federica Bologna Emilia Romagna Cel. 347/4910690 federicagambini8@gmail.com 

Garabello Simone Torino Piemonte Tel. 011/6469072 garespvet@gmail.com 

Gardini Federica Torino Piemonte Cel. 338-3726119 federica.gardini@gmail.com 

Gasparini Emanuele Pesaro Urbino Marche Cel. 3337423657          Tel. 0721 801466 emanuele_gasparini@virgilio.it 

Ghinelli Roberto Parma Emilia Romagna Cel.335-6742549 pacoghinelli@gmail.com 

Greguol Angela Venezia Veneto Tel. 0431 511644 angelagreguol@yahoo.it 

Gruarin Barbara Udine Regione Friuli Venezia 
Giulia 

Tel. 0432-900711 barbaragruarin@laclinicadeglianimali.it 

Invernizzi Marino Bergamo Lombardia Tel. 0363.383912 - Cel. 349.0652676 marino.invernizzi@gmail.com 

Iorio Flavia Pesaro-Urbino Marche Cel.339-793808 flavia.iorio81@gmail.com 

Knafelz Patrizia Roma Lazio Tel. 06/660681   -    Cel. 333 - 2703757 pknafelz@gmail.com 

Ledda Gianluca Padova Veneto Tel. 0498561098 gianlucaledda@hotmail.com 

Lenoci Diana Bari Puglia Tel. 348-4229565  dianalenoci83@gmail.com 

Locatelli Chiara Milano Lombardia Tel. 02-50334114 chiara.locatelli@unimi.it - ospedalevet@unimi.it 

Mancini Valeria Perugia Umbria Cel. 347-8817122 valeriamancinimv@gmail.com 



 

 

 

 

 

Martello Giuseppe Alfio Cosenza Calabria Tel. 0984-463809          Cel. 338-4579031 amartellovet@gmail.com 

Mazzoni Laura Genova Liguria Cel. 338-6035542 mazzonilau@gmail.com 

Mazzotti Alessandro Brescia Lombardia Tel. 030-7080563 Cel.335-5613767 mazzottialex84@libero.it 

Mele Italia Bari Puglia 349-7591110 italiamele@yahoo.it 

Menicagli Francesco Roma Lazio Tel. 0641-732982 - Cel. 338-9678161 francesco.menicagli@ecovet.eu 

Migliorini Francesco Roma Lazio Tel. 06-52200364 migliof@tiscali.it 

Mina Christian Rimini Emilia Romagna Tel. 0541657993     Cel. 3283927716 christian.mina9@gmail.com 

Mingotti Simona Bologna Emilia Romagna Tel. 051-755233 335/8060061 smingotti.vet@gmail.com 

Miotti Carlo Lucca Toscana Tel. 0583-730162 miottivet@hotmail.it 

Molino Doriana Vicenza Venezia Cel.338-7328483 dorianamolino@gmail.com 

Montanaro Paolo Bergamo Lombardia Tel. 035-224113 ospvetbg@gmail.com 

Nigra Erika Firenze Toscana Cel. 348-0334747 ericanigra@gmail.com 

Oggiano Silvia Cagliari Sardegna Cel. 389-5149373 silvia.oggiano@yahoo.it 

Oricco Stefano Imperia Liguria Cel. 333/6936844 stefano.oricco@gmail.com 

Orusa Alessia Cuneo Piemonte Cel.349-8165579 alessiaorusa@icloud.com 

Pagano Giuliana Ragusa e Messina - Reggio Calabria, 
Crotone, Catanzaro 

Calabria e Sicilia Cel. 380-5175846 paganogiulianabza@gmail.com 

Pallaro Fabrizio Torino Piemonte Tel. 338-8804542 fabriziopallaro@rocketmail.com 

Palomba Carla Avellino  Campania Cel.389-1615967 palombacarla@libero.it 

Pane Camilla Vicenza Venezia tel. 044-4490223 cardiologiadrssapane@gmail.com 

Pantano Stefano Siracusa Sicilia Tel. 0931/62342 - Cel. 347-8866377 s.pantano75@gmail.com - centrovetaretuseo@libero.it 

Papa Melissa Milano Lombardia Tel. 02-2663095 melissa.papa11@gmail.com 

Parisi Fabio Palermo Sicilia Tel. 091-5083344 Cell. 333-3933622 fabiovete@libero.it 

Patriarca Marco Como Lombardia Cel. 3394997560 -     Tel. 031210646 marco.patriarca14@gmail.com 

Pelle Nazzareno Giuseppe Bologna Emilia Romagna Cel.380-4773122 nazzareno.pelle@gmail.com 

Perego Francesca Genova-Savona-Lecco-Monza 
Brianza 

Liguria Cel.349-8780623 frapeg1979.fp@gmail.com 

Perego Manuela Varese Lombardia Tel. 0331.228155  - Cel. 339.1761949  man.perego@gmail.com 

Pescatori Chiara Siena Toscana 333-6063992 cardio.pescatori@gmail.com 



 

 

 

 

 

Pettinelli Simona Perugia Umbria Cel.320-7749692 simona.pettinelli.vet@gmail.com 

Pisani Giulia Vicenza Veneto Cel. 340-2950678 giulia.pisani@hotmail.it 

Pistoresi Alberta Pistoia Toscana Cel.338/5262636 albertap@hotmail.com 

Poggi Marco Imperia Liguria Tel. 0183-272833 marco.poggi@centroveterinarioimperiese.com 

Porciello Francesco Perugia Umbria Cel. 333-6201132 fp1@unipg.it 

Proto Ginevra Katarina Trento Trentino Alto Adige Cel.349-1166769 ginevra00@hotmail.com 

Quaranta Stefano Verona Veneto Tel. 045/7513456 dmvstefanoquaranta@libero.it 

Quintavalla Cecilia Parma Lombardia Tel. 0521-032821 cecilia.quintavalla@unipr.it 

Ragucci Maria Giovanna Bologna Emilia Romagna Cel. 328 7144958 raguccimariagiovanna@gmail.com 

Ramera Lucia Brescia Lombardia Cel. 328/0366311 lucia.ramera@libero.it 

Redi Michela Siena - Arezzo-Firenze-Grosseto Toscana Cel. 347-9042457 michelaredivet@gmail.com 

Riscazzi Giulia Treviso Veneto Cel. 333/2179014 giulia.riscazzi@gmail.com 

Rosatelli Alessandra Monza Brianza Lombardia Tel. 0362-1441462 - Cel. 335 229371   alexandrarosatelli@gmail.com 

Rossi Cecilia Parma Emilia Romagna tel. 02-2663095 rossicecilia91@gmail.com 

Russo Maria Salerno-Avellino Campania Cel.380-1821401 maryrus@tiscali.it 

Russo Paola Roma Lazio Cel. 339-5398343 drpaola2007@yahoo.it 

Santilli Roberto Varese Lombardia Tel. 0331 228155 cardiologia@cvmalpensa.it 

Savarino Paolo Torino Piemonte Tel. 011-6709157 - Tel. 011-6709158 - Cel. 338/8696592 paolo.savarino@gmail.com 

Schiavi Jennifer Piacenza Emilia Romagna 333-8276402 jennifer.schiavi93@gmail.com 

Scroccaro Annamaria Padova Veneto tel. 331-8413955 scrockster@gmail.com 

Sergio Antonella Napoli Campania Tel.081-7763859 - Cel.329-3340582 bibla1980@libero.it 

Serrano Lopez Blanca Milano Lombardia Cel. 320/4830279 blancaserranocardiologia@gmail.com 

Sforza Francesca Fermo Marche Cel. 348-8967746 francesca.sforza1981@libero.it 

Signorelli Stefania Catania Sicilia 
 

stefania.signorelli88@gmail.com 

Soldani Luca Pisa Toscana Tel. 0587-55266   - Cel.  349/3965979 luca.soldani@libero.it 

Spalla Ilaria Milano Lombardia Cel. 347-2214999 illispa@hotmail.com 

Stabile Marzio Milano Lombardia Tel.0331-454343 clinicaveterinariasanmagno@gmail.com 

Tarducci Alberto Torino Piemonte Tel. 011-6709157 alberto.tarducci@unito.it 



 

 

 

 

 

Testa Fabio Latina Lazio tel. 077-1681186 Cel. 351-5153544 fba.testa@gmail.com 

Tonelli Enrico Cuneo Piemonte Cel.349-8947647 tonellienrico.vet@gmail.com 

Toschi Corneliani Roberto Milano Lombardia Tel. 02-89281188   roberto.toschi@vetsanfrancesco.it - info@vetsanfrancesco.it 

Tranchese Giuseppe Napoli Campania Tel. 081-8030043     Cel. 366-1686201 seltravet@libero.it 

Tripoli Marina Cuneo Piemonte Tel. 017335122  m.tripolivet@gmail.com 

Vaira Fabrizio Massa Carrara Toscana Tel. 0585/788642 fvaira@alice.it 

Valletta Gianni Milano Lombardia Cel.347-0548012 giannivalletta@yahoo.it 

Vannini Simone Milano Lombardia cell.3486520266 vannini.sv@gmail.com 

Venturelli Elena Modena Emilia Romagna Cel.348-7917475 venturellielena017@gmail.com 

Vernier Anna Genova Liguria Tel. 0185 42276 info@veterinariliguria.it 

Verona Lucia Verona Veneto Cel. 3205356604 verona.lucia@gmail.com 

Zani Alessandro Livorno Toscana Tel. 0586-839956 info@cardiovet.eu 

Zanon Giuliano Verona Veneto Cel.3491209943 gzanon22@gmail.com 

Zoja Michelle Varese Lombardia Cel. 347/7957971 mizoja@yahoo.it 
 


